
1 24 2400391 CHOI HONG LAM JADEN 蔡劻霖 罡心館 初級組形 - 男童 14-15歲組別

2 24 2400586 KUO DANIEL RUI JUN 郭睿君 罡心館 初級組形 - 男童 14-15歲組別

3 24 2400609 AU KA YIP 歐家業 罡心館 初級組形 - 男童 14-15歲組別

4 69 6900070 TAM TSZ HEI 譚梓希 剛柔會 初級組形 - 男童 14-15歲組別

5 86 8600207 IP CHUN HEI 葉俊希 東道會 初級組形 - 男童 14-15歲組別

6 87 8700152 HONG CHEUK WA 康焯華 正心館 初級組形 - 男童 14-15歲組別

7 141 14100039 SUZUKI RIN 鈴木麟 柳心會 初級組形 - 男童 14-15歲組別

8 189 18900038 YEUNG HO HIN 楊皓軒 拳剛會 初級組形 - 男童 14-15歲組別

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

8p

No. Eng Name Chi Name Dojo

初級組形

初級組形 - 男童14-15歲組別

Event 1 Event 2Dojo No. M/S No.



1 86 8600164 FUNG CHAK LAM 馮澤霖 東道會 初級組形 - 男童 16-17歲組別

3 189 18900030 WONG HOI TIK 王凱迪 拳剛會 初級組形 - 男童 16-17歲組別

2 189 18900037 KWONG SUNG HIM 鄺崇謙 拳剛會 初級組形 - 男童 16-17歲組別

4 208 20800009 LO SHING KIT 羅城傑 鷹志會 初級組形 - 男童 16-17歲組別

5 212 21200013 LAI KA CHUN 黎嘉晉 宇心會 初級組形 - 男童 16-17歲組別

6 212 21200017 CHUNG HO CHING 鍾皓正 宇心會 初級組形 - 男童 16-17歲組別

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

初級組形

初級組形 - 男童16-17歲組別

Event 1 Event 2Dojo No. M/S No.

6p

No. Eng Name Chi Name Dojo



1 056 05600379 TSANG PAK YIN 曾栢賢 剛柔會 高級組形 - 男童 14-15歲組別

2 069 06900065 CHIU WING HEI 招頴羲 剛柔會 高級組形 - 男童 14-15歲組別

3 087 08700123 LAM NGO FUNG 林傲峰 正心館 高級組形 - 男童 14-15歲組別

4 182 18200025 CHOI SHING CHEUNG MATTHEW 蔡承璋 剛柔會 高級組形 - 男童 14-15歲組別

5 199 19900027 CHOY HONG KIU 蔡匡翹 正剛館 高級組形 - 男童 14-15歲組別

6 240 24000006 SHE YAT 舒逸 拳心館 高級組形 - 男童 14-15歲組別

Event 2M/S No.

高級組形 - 男童14-15歲組別

6p

No. Eng Name Chi Name

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

高級組形

Dojo Event 1Dojo No.



1 069 06900059 CHIU CHUN YIN 招俊然 剛柔會 高級組形 - 男童 16-17歲組別

2 069 06900063 WONG TSZ HIN 黃子軒 剛柔會 高級組形 - 男童 16-17歲組別

3 182 18200023 KWOK HO HIM 郭灝謙 剛柔會 高級組形 - 男童 16-17歲組別

4 189 18900017 KO CHEUK NAM 高卓男 拳剛會 高級組形 - 男童 16-17歲組別

5 189 18900021 LEUNG TSZ CHUNG 梁梓聰 拳剛會 高級組形 - 男童 16-17歲組別

6 203 20300003 LAM LOK HEI 林洛熹 思華會 高級組形 - 男童 16-17歲組別

7 240 24000007 HO CHEUK NOK LUCAS 何芍諾 拳心館 高級組形 - 男童 16-17歲組別

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

高級組形

高級組形 - 男童16-17歲組別

Event 2Dojo No. M/S No.

7p

No. Eng Name Chi Name Dojo Event 1



1 024 02400385 NG TIN NGAI 吳天毅 罡心館 高級組形 - 男子 18-20歲組別

2 069 06900061 LO CHUN LAM 盧俊霖 剛柔會 高級組形 - 男子 18-20歲組別

3 069 06900078 YEUNG HO HIM 楊皓謙 剛柔會 高級組形 - 男子 18-20歲組別

4 107 10700037 TANG YU HIN 鄧宇軒 頌道館 高級組形 - 男子 18-20歲組別

Event 1 Event 2

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

高級組形

高級組形 - 男子18-20歲組別

4p

No. Dojo No. M/S No. Eng Name Chi Name Dojo



1 24 2400558 NGAI CHING YING 魏靖瑩 罡心館 初級組形 - 女童 14-15歲組別

2 103 10300201 LEE SUM YUET 李心悅 糸東協會 初級組形 - 女童 14-15歲組別

3 144 14400064 CHIU NGA YING 趙雅瑩 拳剛會 初級組形 - 女童 14-15歲組別

4 177 17700018 LEE CHEUK KIU 李芍喬 剛柔流拳志舘 初級組形 - 女童 14-15歲組別

5 236 23600015 CHAN GRETCHEN 陳傲柔 嶺空舘 初級組形 - 女童 14-15歲組別

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

5p

Dojo No.

初級組形

初級組形 - 女童14-15歲組別

No. Eng Name Chi Name DojoM/S No. Event 1 Event 2



1 86 8600191 NG CHOI LAN VICTORIA 伍采蘭 東道會 初級組形 - 女童 16-17歲組別

2 86 8600197 CHAN PO MAN 陳寶雯 東道會 初級組形 - 女童 16-17歲組別

3 144 14400063 CHIU WING CHI 趙穎芝 拳剛會 初級組形 - 女童 16-17歲組別

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

3p

Dojo No. Event 1 Event 2M/S No.

初級組形

初級組形 - 女童16-17歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo



1 30 3000139 NG HOI KIU 伍鎧翹 頌道館 高級組形 - 女童 14-15歲組別

2 33 3300098 LAU HO YI INEZ 劉昦杝 橋治會 高級組形 - 女童 14-15歲組別

3 41 4100164 TANG YI CHING KYLIE 鄧薏晴 松濤館 高級組形 - 女童 14-15歲組別

4 69 6900066 YU YI LAM 俞爾琳 剛柔會 高級組形 - 女童 14-15歲組別

5 69 6900067 WONG TSZ YING 黃紫瑩 剛柔會 高級組形 - 女童 14-15歲組別

6 69 6900068 WONG LOK YING 黃樂瑩 剛柔會 高級組形 - 女童 14-15歲組別

7 83 8300050 LEE TSZ TO SERAPHINA 李芷淘 剛柔流拳志舘 高級組形 - 女童 14-15歲組別

8 86 8600183 WONG HAN YI HIDY 黃幸宜 東道會 高級組形 - 女童 14-15歲組別

9 87 8700135 NG SUM YEE 吳心頤 正心館 高級組形 - 女童 14-15歲組別

10 107 10700056 LEE NGAI YI 李藝怡 頌道館 高級組形 - 女童 14-15歲組別

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

10p

Dojo No. Event 1 Event 2M/S No.

高級組形

高級組形 - 女童14-15歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo



1 30 3000138 HAYATA SAKI 早田沙妃 頌道館 高級組形 - 女童 16-17歲組別

2 86 8600142 LEE SUM HOK 李沁㶅 東道會 高級組形 - 女童 16-17歲組別

3 94 9400174 CHAN SAKURAKO 陳櫻子 柳心會 高級組形 - 女童 16-17歲組別

4 199 19900043 TSANG YUNG YUNG 曾溶榕 正剛館 高級組形 - 女童 16-17歲組別

5 212 21200007 CHAN WING YU VICTORIA 陳潁瑜 宇心會 高級組形 - 女童 16-17歲組別

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

5p

Dojo No. Event 1 Event 2M/S No.

高級組形

高級組形 - 女童16-17歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo



1 24 2400610 NGAI CHING YUNG 魏靖蓉 罡心館 高級組形 - 女子 18-20歲組別

2 30 3000134 MA HEI YU 馬晞如 頌道館 高級組形 - 女子 18-20歲組別

3 86 8600201 TSUI TSZ CHING 徐子晴 東道會 高級組形 - 女子 18-20歲組別

4 103 10300179 YUEN HIU KEI PHOEBE 袁曉琦 糸東協會 高級組形 - 女子 18-20歲組別

5 103 10300180 YUEN HIU WAI LILIAN 袁曉慧 糸東協會 高級組形 - 女子 18-20歲組別

6 144 14400060 YUEN PUI LAAM 阮沛嵐 拳剛會 高級組形 - 女子 18-20歲組別

7 144 14400061 TAM CHEUK YI 譚棹而 拳剛會 高級組形 - 女子 18-20歲組別

8 144 14400062 CHEUNG WA LAI 張華麗 拳剛會 高級組形 - 女子 18-20歲組別

9 189 18900016 YEUNG CHOI YING 楊彩瑩 拳剛會 高級組形 - 女子 18-20歲組別

10 199 19900038 CHEUNG WING YI 張詠宜 正剛館 高級組形 - 女子 18-20歲組別

11 236 23600013 YEUNG CHO TUNG 楊楚彤 嶺空舘 高級組形 - 女子 18-20歲組別

12 237 23700006 PIAO CAILING 朴彩伶 研心社 高級組形 - 女子 18-20歲組別

13 237 23700009 NG SZE NGAI 吳思毅 研心社 高級組形 - 女子 18-20歲組別

14 237 23700019 LAM HIU YAU 林曉佑 研心社 高級組形 - 女子 18-20歲組別

15 237 23700021 LAU HIU TUNG 劉曉彤 研心社 高級組形 - 女子 18-20歲組別

M/S No. Eng Name Chi Name Dojo Event 1 Event 2

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

高級組形

高級組形 - 女子18-20歲組別

15p

No. Dojo No.



1 24 2400391 CHOI HONG LAM JADEN 蔡劻霖 罡心館 自由組手男童 14-15歲組別

2 24 2400457 KONG HO SUM 江浩森 罡心館 自由組手男童 14-15歲組別

3 24 2400609 AU KA YIP 歐家業 罡心館 自由組手男童 14-15歲組別

4 30 3000137 LAI KA HIN 黎嘉軒 頌道館 自由組手男童 14-15歲組別

5 33 3300087 LIU TSZ HANG 廖梓亨 橋治會 自由組手男童 14-15歲組別

6 33 3300099 YANG TIN YU 楊天宇 橋治會 自由組手男童 14-15歲組別

7 42 4200212 KO TIN YAU 高天祐 空友会 自由組手男童 14-15歲組別

8 42 4200213 CHENG CHEUK LAM 鄭焯林 空友会 自由組手男童 14-15歲組別

9 42 4200216 WONG YIM SAN 黃炎申 空友会 自由組手男童 14-15歲組別

10 69 6900065 CHIU WING HEI 招頴羲 剛柔會 自由組手男童 14-15歲組別

11 69 6900070 TAM TSZ HEI 譚梓希 剛柔會 自由組手男童 14-15歲組別

12 83 8300048 CHEUNG YUEN CHAU 張元秋 剛柔流拳志舘 自由組手男童 14-15歲組別

13 86 8600176 YAU LONG KIU 游朗喬 東道會 自由組手男童 14-15歲組別

14 86 8600207 IP CHUN HEI 葉俊希 東道會 自由組手男童 14-15歲組別

15 87 8700152 HONG CHEUK WA 康焯華 正心館 自由組手男童 14-15歲組別

16 100 10000102 YIP FAN YUEN NEVILLE 葉訓元 正德館 自由組手男童 14-15歲組別

17 100 10000136 TING SHUNG HEI 丁巽晞 正德館 自由組手男童 14-15歲組別

18 127 12700116 CHEN ENKAI 陳恩凱 正空會 自由組手男童 14-15歲組別

19 127 12700117 TSE POK HIM 謝鎛謙 正空會 自由組手男童 14-15歲組別

20 127 12700133 NG YAT TING 吳逸庭 正空會 自由組手男童 14-15歲組別

21 141 14100039 SUZUKI RIN 鈴木麟 柳心會 自由組手男童 14-15歲組別

22 143 14300044 LIANG LONG SHING 梁朗誠 拳剛會 自由組手男童 14-15歲組別

23 189 18900038 YEUNG HO HIN 楊皓軒 拳剛會 自由組手男童 14-15歲組別

24 193 19300023 NG CHEUK HIN PACO 吳卓軒 正空會 自由組手男童 14-15歲組別

25 193 19300045 FELD OSKAR MICHEL HENRI 盧天恆 正空會 自由組手男童 14-15歲組別

26 199 19900027 CHOY HONG KIU 蔡匡翹 正剛館 自由組手男童 14-15歲組別

27 199 19900063 AU KWAN CHAK 區君澤 正剛館 自由組手男童 14-15歲組別

28 235 23500002 KO WUN LONG WALTERSON 高煥朗 正剛館 自由組手男童 14-15歲組別

28p

自由組手

Event 2

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

自由組手 - 男童14-15歲組別

No. M/S No. Eng Name Chi NameDojo No. Dojo Event 1



1 42 4200217 WONG YUEN SAN 黃元申 空友会 自由組手男童 16-17歲組別

2 45 4500067 LAM TSZ HO 林梓豪 正剛館 自由組手男童 16-17歲組別

3 45 4500068 LAM KA LUNG 林嘉龍 正剛館 自由組手男童 16-17歲組別

4 45 4500075 CHEONG KING LAAN 張景嵐 正剛館 自由組手男童 16-17歲組別

5 69 6900059 CHIU CHUN YIN 招俊然 剛柔會 自由組手男童 16-17歲組別

6 69 6900063 WONG TSZ HIN 黃子軒 剛柔會 自由組手男童 16-17歲組別

7 86 8600164 FUNG CHAK LAM 馮澤霖 東道會 自由組手男童 16-17歲組別

8 100 10000092 SHAFQAT KHAN 尚富勤 正德館 自由組手男童 16-17歲組別

9 103 10300189 FAN EDRIC 樊智煜 糸東協會 自由組手男童 16-17歲組別

10 103 10300202 LEE TIN SHUE BRIAN 李天澍 糸東協會 自由組手男童 16-17歲組別

11 127 12700069 CHAN KA YUK 陳家玉 正空會 自由組手男童 16-17歲組別

12 127 12700135 FUNG HUI FAI 馮栩輝 正空會 自由組手男童 16-17歲組別

13 182 18200023 KWOK HO HIM 郭灝謙 剛柔會 自由組手男童 16-17歲組別

14 189 18900021 LEUNG TSZ CHUNG 梁梓聰 拳剛會 自由組手男童 16-17歲組別

15 189 18900030 WONG HOI TIK 王凱迪 拳剛會 自由組手男童 16-17歲組別

16 189 18900037 KWONG SUNG HIM 鄺崇謙 拳剛會 自由組手男童 16-17歲組別

17 193 19300030 CHENG HOK SHING 鄭學誠 正空會 自由組手男童 16-17歲組別

18 193 19300058 LI MAN HEI 李民禧 正空會 自由組手男童 16-17歲組別

19 193 19300060 THEPSORN PRASERT 蔡卓賢 正空會 自由組手男童 16-17歲組別

20 200 20000003 CHAN KWAN LUNG 陳鋆鑨 思華會 自由組手男童 16-17歲組別

21 200 20000004 LEUNG TSUN YIN 梁浚彥 思華會 自由組手男童 16-17歲組別

22 208 20800009 LO SHING KIT 羅城傑 鷹志會 自由組手男童 16-17歲組別

23 212 21200013 LAI KA CHUN 黎嘉晉 宇心會 自由組手男童 16-17歲組別

24 212 21200017 CHUNG HO CHING 鍾皓正 宇心會 自由組手男童 16-17歲組別

Event 1 Event 2Dojo No. Chi Name

24p

自由組手

Dojo

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

自由組手 - 男童16-17歲組別

No. M/S No. Eng Name

2/5



1 69 6900061 LO CHUN LAM 盧俊霖 剛柔會 自由組手男子 18-20歲68公斤以下組別

2 218 21800017 MA CHI KIN 馬銍鍵 研心社 自由組手男子 18-20歲68公斤以下組別

3 237 23700022 PANG KA HO 彭家澔 研心社 自由組手男子 18-20歲68公斤以下組別

4 237 23700025 CHAN KA CHUN 陳嘉俊 研心社 自由組手男子 18-20歲68公斤以下組別

Event 1 Event 2Dojo No. Chi Name

4p

自由組手

Dojo

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

自由組手 - 男子18-20歲 68公斤以下組別

No. M/S No. Eng Name

3/5



1 24 2400385 NG TIN NGAI 吳天毅 罡心館 自由組手男子 18-20歲78公斤以下組別

2 69 6900078 YEUNG HO HIM 楊皓謙 剛柔會 自由組手男子 18-20歲78公斤以下組別

3 179 17900037 HO TAI HEI 何大熙 全武聯 自由組手男子 18-20歲78公斤以下組別

4 199 19900009 YUEN YAT HIN 袁逸軒 正剛館 自由組手男子 18-20歲78公斤以下組別

5 237 23700020 SZETO DI LUN 司徒迪倫 研心社 自由組手男子 18-20歲78公斤以下組別

5p

自由組手

Dojo

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

自由組手 - 男子18-20歲 78公斤以下組別

No. M/S No. Eng Name Event 1Dojo No. Event 2Chi Name



Event 1 Event 2

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

自由組手

自由組手 - 男子18-20歲 78公斤以上組別- (因人數不足取消)

5p

No. Dojo No. M/S No. Eng Name Chi Name Dojo



1 24 2400558 NGAI CHING YING 魏靖瑩 罡心館 自由組手女童 14-15歲組別

2 42 4200183 AU YEUNG HEI YU 歐陽熙孺 空友会 自由組手女童 14-15歲組別

3 45 4500069 LIN JINGYAN 林婧妍 正剛館 自由組手女童 14-15歲組別

4 69 6900066 YU YI LAM 俞爾琳 剛柔會 自由組手女童 14-15歲組別

5 69 6900067 WONG TSZ YING 黃紫瑩 剛柔會 自由組手女童 14-15歲組別

6 69 6900068 WONG LOK YING 黃樂瑩 剛柔會 自由組手女童 14-15歲組別

7 82 8200136 TSE TSZ YAU 謝芷攸 正德館 自由組手女童 14-15歲組別

8 86 8600183 WONG HAN YI HIDY 黃幸宜 東道會 自由組手女童 14-15歲組別

9 100 10000134 CHOY HO HEUNG PEGGIE 蔡豪香 正德館 自由組手女童 14-15歲組別

10 127 12700134 WONG MEI YI 黃美怡 正空會 自由組手女童 14-15歲組別

11 144 14400064 CHIU NGA YING 趙雅瑩 拳剛會 自由組手女童 14-15歲組別

12 173 17300015 WONG HEI TUNG 王晞桐 剛柔流拳志舘 自由組手女童 14-15歲組別

13 193 19300047 LUI MAN YU 呂雯洳 正空會 自由組手女童 14-15歲組別

14 193 19300056 CHEUNG HEI SIN DELLA 張喜善 正空會 自由組手女童 14-15歲組別

15 193 19300085 CHENG YUK YING 鄭鈺瑩 正空會 自由組手女童 14-15歲組別

16 193 19300087 WONG CHI CHING 黃芷晴 正空會 自由組手女童 14-15歲組別

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

自由組手女童14-15歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo Event 1

16p

自由組手

Event 2M/S No.Dojo No.



1 42 4200214 YUE PUI NGA 庾貝雅 空友会 自由組手女童 16-17歲組別

2 42 4200215 WONG SZE MAN 黃騦文 空友会 自由組手女童 16-17歲組別

3 86 8600142 LEE SUM HOK 李沁㶅 東道會 自由組手女童 16-17歲組別

4 86 8600191 NG CHOI LAN VICTORIA 伍采蘭 東道會 自由組手女童 16-17歲組別

5 86 8600197 CHAN PO MAN 陳寶雯 東道會 自由組手女童 16-17歲組別

6 94 9400174 CHAN SAKURAKO 陳櫻子 柳心會 自由組手女童 16-17歲組別

7 199 19900042 WONG YIU 黃瑤 正剛館 自由組手女童 16-17歲組別

8 212 21200007 CHAN WING YU VICTORIA 陳潁瑜 宇心會 自由組手女童 16-17歲組別

自由組手

Event 2M/S No.

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

自由組手女童16-17歲組別

No. Eng Name Chi NameDojo No. Dojo Event 1

8p



1 86 8600201 TSUI TSZ CHING 徐子晴 東道會 自由組手女子18-20歲 53公斤以下組別

2 94 9400211 CHAN KA MAN CAREN 陳嘉汶 柳心會 自由組手女子18-20歲 53公斤以下組別

3 103 10300179 YUEN HIU KEI PHOEBE 袁曉琦 糸東協會 自由組手女子18-20歲 53公斤以下組別

4 144 14400061 TAM CHEUK YI 譚棹而 拳剛會 自由組手女子18-20歲 53公斤以下組別

5 189 18900016 YEUNG CHOI YING 楊彩瑩 拳剛會 自由組手女子18-20歲 53公斤以下組別

Eng Name Chi Name Dojo Event 1 Event 2

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

自由組手

自由組手女子18-20歲 53公斤以下組別

5p

No. Dojo No. M/S No.



1 127 12700080 AU HANG YEE 歐杏儀 正空會 自由組手女子18-20歲 53公斤以上組別

2 144 14400060 YUEN PUI LAAM 阮沛嵐 拳剛會 自由組手女子18-20歲 53公斤以上組別

Hong Kong Karatedo Annual Tournament 2022 (Individual and Team) and Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 2)

自由組手女子18-20歲 53公斤以上組別

No. Eng Name Chi Name Dojo Event 1

2p

自由組手

Event 2M/S No.Dojo No.


	Boy Kata of YG22
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	Girl Kumite of YG22

